
Российская Федерация 

 

Администрация 

сельского поселения 

Малая Малышевка 

муниципального района 

Кинельский 

Самарской области 
                         

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     от 26 мая   2023 года  № 57 
                    с. Малая Малышевка   
 

О согласии с проектом  о внесении 

изменений в Правила 

землепользования и застройки 

сельского поселения Малая 

Малышевка  муниципального 

района Кинельский Самарской 

области 

 

 

 

 

 Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки 

сельского поселения  Малая Малышевка  муниципального района Кинельский 

Самарской области с учетом заключения о результатах публичных слушаний 

от 31 мая 2023  года,  руководствуясь статьей 31 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьёй 28, пунктом 20 части 1 статьи 

14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

сельского поселения Малая Малышевка  муниципального района Кинельский 

Самарской области, Порядком организации и проведения публичных 

слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения 

Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, 

утверждённым решением Собрания представителей сельского поселения 

Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области 

от  10.02.2020 № 276 

 



ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Согласиться с проектом изменений в Правила землепользования и 

застройки сельского поселения  Малая Малышевка  муниципального района 

Кинельский Самарской области.  

2. Направить проект изменений в Правила землепользования и застройки 

сельского поселения Малая Малышевка  муниципального района Кинельский 

Самарской на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения  

Малая Малышевка  муниципального района Кинельский Самарской области. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального района Кинельский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - www.kinel.ru. 

4. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Вестник Малой 

Малышевки», 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.kinel.ru/


 

 


